性原則下）本集團任何成員公司發生提出清盤呈請或通過決議案清盤或結
業或類似事件，或本集團任何重大資產遭破壞；或

(4) 一般證券或本公司證券在聯交所連續暫停買賣超過十個營業日，惟涉及
審批本公佈、售股章程文件或有關公開發售之其他公佈或通函而暫停買
賣者除外，

則包銷商有權於最後終止時限前向本公司發出書面通知終止包銷協議。

– 11 –

倘於最後終止時限前發生以下事項，則包銷商有權發出書面通知取消包銷協
議：

(1) 包銷商得悉包銷協議所載任何聲明、保證或承諾遭嚴重違反；或

(2) 包銷商得悉發生任何特定事件。

包銷商須於最後終止時限前發出有關通知。

倘包銷協議於上述最後期限或之前遭包銷商終止或未能成為無條件，則公開
發售不會進行。

假設合資格股東未有承購彼等之保證配額，而所有發售股份均由包銷商承購，
則於公開發售後本公司之控股權可能有變。於有關情況下，包銷商及其一致行
動人士將根據收購守則規則26豁免註釋1向執行人員申請清洗豁免，而於公開
發售後之業務及管理層不會出現任何變動。

買賣股份之風險警告

股東及有意投資於本公司之人士務請注意，公開發售須待包銷協議成為無條
件及包銷商並無根據有關條款（其概要載列於上文「終止包銷協議」一段）終止
包銷協議，方可作實。因此，公開發售不一定落實進行。

因此，股東及有意投資於本公司之人士於買賣股份時務請審慎行事，如彼等對
其情況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

股東務請注意，股份將自二零零九年三月六日星期五起按除權基準買賣，而股
份將於包銷協議須予達成之條件尚未達成期間買賣。因此，任何於公開發售全
部條件達成日期（預期為二零零九年四月六日星期一）前買賣股份之股東或其
他人士，將須承擔公開發售可能無法成為無條件及可能不落實進行之風險。

– 12 –

股權結構變動

於本公佈日期之本公司現有股權結構及緊隨公開發售完成後之本公司股權結
構載列如下，僅供參考：

   緊隨公開發售  緊隨公開發售
   完成後（假設並無 緊隨公開發售 完成後（假設並無 緊隨公開發售
   其他合資格股東 完成後（假設所有 其他合資格股東 完成後（假設
   承購保證配額， 合資格股東 承購保證配額， 所有合資格股東均已
   並假設並無認股權證 已承購保證配額， 並假設認股權證 承購保證配額，
  緊隨認股權證 於記錄日期前 並假設並無認股權證 於記錄日期前 並假設認股權證
  於記錄日期前 獲行使） 於記錄日期前 獲悉數行使） 於記錄日期前
 於本公佈日期 獲悉數行使後 （附註1） 獲行使） （附註1） 獲悉數行使）
 所持  股權  所持  股權  所持  股權  所持  股權  所持  股權  所持  股權
股東名稱 股份數目  百分比  股份數目  百分比  股份數目  百分比  股份數目  百分比  股份數目  百分比  股份數目  百分比

包銷商及其
 一致行動人士 12,940,000  18.32%  12,940,000  16.06%  154,240,000  72.77%  38,820,000  18.32%  174,040,000  72.02%  38,820,000  16.06%

   （附註2）  （附註2）   （附註2）  （附註2）

小計： 12,940,000  18.32%  12,940,000  16.06%  154,240,000   72.77%  38,820,000  18.32%  174,040,000  72.02%  38,820,000  16.06%

公眾股東 57,710,000  81.68%  67,610,000  83.94%  57,710,000  27.23%  173,130,000  81.68%  67,610,000  27.98%  202,830,000  83.94%

總計： 70,650,000  100%  80,550,000  100%  211,950,000  100%  211,950,000  100%  241,650,000  100%  241,650,000  100%

附註：

(1) 倘於公開發售結束前，公眾股東持有之本公司股權少於25%，則包銷商將安排配售代理
對外配售包銷商名下股份，確保公眾股東持有之股份數目將維持超過25%，以符合上市
規則第8.08條之規定。對外配售安排及機制之詳情，將於根據上市規則送交股東之通函
內披露。聯交所已表明，倘於公開發售成為無條件之最後時限前，本公司股份之公眾持
股量不足，則除非包銷商已與配售代理訂立不可撤回協議對外配售包銷商名下股份，並
於公開發售結果之公佈刊發前恢復最低公眾持股量，否則聯交所將撤銷其對繳足股款發
售股份上市及買賣授出之批准（如授出）。

(2) 174,040,000股股份（相當於緊隨公開發售完成後並假設認股權證於記錄日期前獲悉數行
使之本公司全部已發行股本約 72.02%）相等於 (a)包銷商目前持有之12,940,000股股份；(b)

25,880,000股發售股份（包銷商作為股東於公開發售項下之保證配額）及 (c) 135,220,000股發
售股份（包銷商在假設認股權證於記錄日期前獲悉數行使之情況下根據包銷協議可能須
承購之最高數目發售股份）之總和。於本公佈日期，除包銷商外，概無其他主要股東表明
彼等會否承購彼等於公開發售項下之保證配額。上表假設所有主要股東將繼續持有股份
直至記錄日期（包括該日）。

– 13 –

本公司將密切監察其股權情況，倘於公開發售結束前公眾股東持有之本公司股